АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________                                                            № ____________

пгт Весёлое

О присвоении адресов объектам адресации,
расположенным на территории села

Новоуспеновка муниципального образования
«Веселовский муниципальный округ

Запорожской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28  декабря  2013  года
№  443-ФЗ  «О  федеральной  информационной  адресной  системе»,
Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 5 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от  19  ноября  2014  года  №  1221  «Об  утверждении  Правил  присвоения,
изменения  и  аннулирования  адресов»,  Указом Временно  исполняющего
обязанности Губернатора Запорожской области от 2 июня 2023 года № 148-у
«О  внесении  изменений  в  Указ  Временно  исполняющего  обязанности
Губернатора  Запорожской  области  от  3  марта  2023  года  №  21-у  «Об
административно-территориальному  устройстве  Запорожской  области»,
руководствуясь  Положением  об  Администрации  Веселовского
муниципального округа, утвержденным решением Веселовского окружного
Совета депутатов от 27 октября 2023 года № 4,  Уставом муниципального
образования  «Веселовский  муниципальный  округ  Запорожской  области»,
принятого  решением  Веселовского  окружного  Совета  депутатов
от  27  октября  2023  года  №  2,  рассмотрев  поступившие  заявления  о
присвоении адресов объектам адресации, расположенным на территории села
Новоуспеновка муниципального образования «Веселовский муниципальный
округ Запорожской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Объекту  капитального  строительства  (жилому  дому),

расположенному  по  адресу:  Российская  Федерация,  Запорожская  область,

Веселовский  муниципальный  округ,  село  Новоуспеновка,  улица  Степная,
присвоить адреса:

Российская  Федерация,  Запорожская  область,  Веселовский
муниципальный округ, село Новоуспеновка, улица Степная, дом 7А.

2. Объекту капитального строительства (здание),  расположенному по
адресу:  Российская  Федерация,  Запорожская  область,  Веселовский
муниципальный округ, село Новоуспеновка, улица Степная, присвоить адрес:

Российская  Федерация,  Запорожская  область,  Веселовский
муниципальный округ, село Новоуспеновка, улица Степная, здание 2.

3.  Объекту  капитального  строительства  (жилому  дому),
расположенному  по  адресу:  Российская  Федерация,  Запорожская  область,
Веселовский  муниципальный округ,  село  Новоуспеновка,  улица  Широкая,
присвоить адрес:

Российская  Федерация,  Запорожская  область,  Веселовский
муниципальный округ, село Новоуспеновка, улица Широкая, дом 24.

4.  Объекту  капитального  строительства  (жилому  дому),
расположенному  по  адресу:  Российская  Федерация,  Запорожская  область,
Веселовский  муниципальный  округ,  село  Новоуспеновка,  улица  Ленина,
присвоить адреса:

Российская  Федерация,  Запорожская  область,  Веселовский
муниципальный округ, село Новоуспеновка, улица Ленина, дом 2.

5.  Отделу  архитектуры  и  землеустройства  Администрации
Веселовского  муниципального  округа  (Олифиренко  Р.А.)  внести  в
Федеральную информационную адресную систему  сведения  о  присвоении
адресов  объектам  недвижимого  имущества,  указанным  в  пунктах  1-4
настоящего постановления.

6.  Организационному управлению органов  местного  самоуправления
Администрации Веселовского муниципального округа  разместить настоящее
постановление  в  сетевом  здании  «За!Информ»  (za-inform.ru;
свидетельство  о  регистрации  ЭЛФС  77  –  86188,  дата  регистрации
2 ноября 2023 года) и на официальном сайте Администрации Веселовского
муниципального округа в сети «Интернет» https  :vesokrug.gosuslugi.ru  .

7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставить  за
собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Временно исполняющий
обязанности Главы                                                                         Е.В. Кондрахин

	1
	2